

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान

पोस्ट- दिनजान, वाया-पानीटोला, जिला- डिब्रुगढ़ (असम) -786189
(भारत सरकार के शिक्षा मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त निकाय)
के. वी. एस संभाग कोड :042, स्कूल कोड : 1866
सीवीएसई संबद्धता : 200008, वेबसाइट : <https://dinjan.kvs.ac.in>
ईमेल : dinjan1866@gmail.com, दूरभाष : 0374-2952131



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN
Post: Dinjan, Via: Panitola, Dist: Dibrugarh (Assam)-786189
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)
KVS Region Code: 42, School Code: 1866
CBSE affiliation: 200008,
Website: <https://dinjan.kvs.ac.in>
E-mail: dinjan1866@gmail.com, Phone: 0374-2952131

कक्षा XI प्रवेश सूचना (सत्र 2026-27)

यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान में कक्षा XI की रिक्त सीटों के लिए जारी प्रथम प्रवेश सूचना के उपरांत पर्याप्त आवेदन प्राप्त नहीं हुए हैं। अतः कक्षा XI में विज्ञान तथा वाणिज्य संकाय में कुछ रिक्त सीटों पर प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक **15.05.2026** से प्रारंभ होकर **22.05.2026** तक विद्यालय समय के दौरान किया जाएगा।

कक्षा XI में प्रवेश के लिए पात्रता, विषय संयोजन (स्ट्रीम्स) तथा अन्य नियम **Kendriya Vidyalaya Sangathan** के प्रवेश दिशा-निर्देश **2026-27** के अनुसार होंगे। इच्छुक अभ्यर्थियों को निर्धारित समय सीमा के भीतर आवेदन पत्र के साथ आवश्यक दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियाँ जमा करनी होंगी।

प्रवेश हेतु मेरिट सूची दिनांक **25.05.2026** को विद्यालय के सूचना-पट तथा विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://dinjan.kvs.ac.in/> पर प्रदर्शित की जाएगी।

यदि आवेदन पत्र में किसी प्रकार की गलत अथवा भ्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान अथवा उसके पश्चात अभ्यर्थी का प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा।

Admission Notice for Class XI (Session 2026-27)

It is hereby informed that, following the first admission notice issued for the vacant seats in Class XI at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dinjan for the academic session 2026-27, an insufficient number of applications were received. Therefore, registration for admission against a few vacant seats in the Science and Commerce streams of Class XI will be conducted from 15.05.2026 to 22.05.2026 during school hours.

Eligibility criteria, subject combinations (streams), and other rules for admission to Class XI shall be as per the Admission Guidelines 2026-27 issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan. Interested candidates are required to submit the duly filled application form along with self-attested copies of the necessary documents within the stipulated time period.

The merit list for admission will be displayed on 25.05.2026 on the school notice board as well as on the official website of the school: <https://dinjan.kvs.ac.in/>

If any incorrect or misleading information is found in the application form, the admission of the candidate shall be cancelled during or even after the admission process.

Admission helpline No.

Anisha Chhikara (ADM I/C) 7419334000

Priyanka Verma 6387315968 (WhatsApp Only)



In charge Principal
PM SHRI KV DINJAN

प्राचार्य / PRINCIPAL
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN